
Ineta Jansone LV | RU

Foto autors Ventspils Tūrisma informācijas centra foto arhīvs

Vairāk  nekā 15 gadus vadu kultūrvēsturiskas ekskursijas pa Latvijas pilsētām: Jūrmalu Rīgu, Siguldu, Turaidu, Krimuldu, Cēsīm, Kuldīgu, Kandavu, Ventspili.

Esmu sertificēta Rīgas, Cēsu, Ventspils gide. Tūrisma gida kvalifikāciju iegūta Latvijas Universitātē 2005. gadā.1996. gada absolvēju Baltijas Krievu institūtu(tagad Baltijas Starptautiskā

Akadēmija) iegūstot ekonomisko izglītību.

Kā  Ķemeru Nacionālā parka gide piedāvāju arī ekotūrisma ekskursijas īpaši aizsargājamā dabas teritorijā – Ķemeru Nacionālajā parkā – gan pieaugušajiem, gan bērniem ( informatīvās un

izglītojošās ekskursijas). Iegūts LU sertifikāts, kurš atļauj veikt pedagoģisko darbību.

Pārvaldu latviešu un krievu valodas.

Latvijas Tūrisma Gidu Asociācijas biedre un Ornitoloģijas biedrības biedre.

+371 +371 29135543

ineta.mobil@gmail.com

www.celoarinetu.lv

Rīga,Jūrmala, Ventspils , Kuldīga, Kandava, Sigulda, Krimulda,

Cēsis

Dārzu iela 6

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3984839,21.5694906

